
Id: BYIDK-TTJOZ-EYFVS-SFEVY-KTUSB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/2010
RADY GMINY KOLNO

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2010 r. 
Nr 95, poz. 613 ze zm.1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie Gminy Kolno stawki podatku od środków transportowych: 

1)od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2)od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masie całkowitej i rodzaju zawieszenia- stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3)od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów - stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4)od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyżej niż 12 ton w zależności od liczby osi, 
dopuszczalnej masie całkowitej i rodzaju zawieszenia - stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

5)od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego - stanowiący załącznik nr 5 do uchwały, 

6)od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia - 
stanowiący załącznik nr 6 do uchwały, 

7)od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia - stanowiący załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy służące celom ochrony przeciwpożarowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/181/2009 Rady Gminy Kolno z dnia 26 listopada 2009r w sprawie podatku od 
środków transportowych ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 8 poz. 225 z 2010r, Nr 11 poz. 319) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kolno 

Andrzej Bancerz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010r. Nr 96, poz. 620 



Id: BYIDK-TTJOZ-EYFVS-SFEVY-KTUSB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Na terenie Gminy Kolno obowiązują następujące stawki roczne podatku od środków transportowych: 

1)Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 748,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1248,00 zł 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 1497,00 zł 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od 
liczby osi, dopuszczalnej masie całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą 

Zalacznik2.xls


Id: BYIDK-TTJOZ-EYFVS-SFEVY-KTUSB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 

a) od 3,5 tony do 6 ton włącznie - 948 zł, 

b) od 6 ton do 10 ton włącznie -1197 zł, 

c) od 10 ton do poniżej 12 ton -1622 zł, 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyżej niż 12 ton w zależności od liczby osi, 

dopuszczalnej masie całkowitej i rodzaju zawieszenia stawki podatku wynoszą: 

Zalacznik4.xls


Id: BYIDK-TTJOZ-EYFVS-SFEVY-KTUSB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego. 

a) od 7 ton do 10 ton włącznie – 576 zł 

b) od 10 ton do poniżej 12 ton – 622 zł 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki 
podatku wynoszą: 

Zalacznik6.xls


Id: BYIDK-TTJOZ-EYFVS-SFEVY-KTUSB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia: 

a) do 15 miejsc – 445 zł 

b) powyżej 15 do 30 miejsc – 1232 zł 

c) powyżej 30 miejsc – 1805 zł 


